- 1 -

关于公布2023 年长宁区技能人才项目
资助名单的通知

各有关单位：

根据《长宁区技能提升行动计划》及《长宁区技能人才培养

基地、技能大师工作室、首席技师项目认定和资助实施细则》有

关要求，按照公平、公正、公开的原则，在基层单位申报、主管

部门初审的基础上，经专家评审，上海东福网络科技有限公司等

单位申报的东福企业预算数字化管理技能人才培养基地等 7 家

基地符合区技能人才培养基地资助的相关条件，东方航空技术有

限公司等单位申报的张宇航等 8 人符合区技能大师工作室资助

的相关条件，春秋航空股份有限公司等单位申报的邱豪奇等 15

人符合区首席技师项目资助的相关条件。

特此通知。

附件：1.2023 年长宁区技能人才培养基地项目名单

2.2023 年长宁区技能大师工作室项目名单

3.2023 年长宁区首席技师名单

上海市长宁区人力资源和社会保障局

- 2 -

2023 年 9 月 14 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件一

2023 年长宁区技能人才培养基地项目名单

东福企业预算数字化管理技能人才培养基地

干细胞人才培养基地

百秋新网商数智化技能人才培养基地

i 云保大数据人工智能实验室

上海歌舞团舞蹈表演技能人才培养基地

翼健（上海）信息科技培养基地

虹桥社区基层卫生人才技能提升培养基地

- 4 -

附件二

2023 年长宁区技能大师工作室项目名单

张宇航 东航技术技能培训研究工作室

陈 超 西井陈超技能大师工作室

叶晓健 “脊柱微创”技能大师工作室

陈野瑰 House of Grace Chen（瑰丝·陈花园）工作室

余洪波 统一企业食品安全管理大师工作室

李立鸿 稻知信息科技有限公司研发工作室

王 俊 全周期精准社区康复服务工作室

吴黛妍 赞政心智能餐饮工作室

- 5 -

附件三

2023 年长宁区首席技师名单

邱豪奇 春秋航空股份有限公司

Johan Bengtsson 爱立信（中国）通信有限公司

孙 鹏 上海市同仁医院

周毓青 长宁区妇幼保健院

吴露方 上海市建筑教育培训服务中心有限公司

Simeon Pierre Schwab 上海诠视传感技术有限公司

吴虎生 上海芭蕾舞团

石向东 华阳街道社区卫生服务中心

缑玉洁 上海雨知职业技能培训有限公司

唐 浩 上海赞嘉值实业有限公司

管 林 上海迈瑭贸易有限公司

陆许珩 上海南天电脑系统有限公司

石 炜 上海乐言科技股份有限公司

薛 浩 上海渊基建筑科技有限公司

梅 钊 长宁区中医推拿协会